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IFPS/ 45 /17
WYKONAWCY
ODPOWIEDZI NA PYTANIA
dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: IFPS/ 41 /17 na dostawę: „Aktualizacji oprogramowania serwerowego oraz aktualizacja Telemedycznego systemu uzupełniającego diagnostykę audiologiczną i działalność przesiewową, badawczą i naukową.”.

Działając na podstawie art. 38 
ustawa z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 oraz Dz. U. z 2016 r. poz. 1020 z późniejszymi zmianami, dalej P. z. p.) Zamawiający – Instytut Fizjologii i Patologii Słuchu w Warszawie – przekazuje treść zapytań do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej: SIWZ) wraz z wyjaśnieniami. 
Pytanie 1 
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Odpowiedź 1
Zgodnie z załącznikiem 1 b, Zamawiający posiada następującą infrastrukturę informatyczną: 
	Nazwa
	Liczba
	Typ model

	macierz dyskową IBM System Storage DS 3400
	1 szt.
	172642X

	bladecenter IBM BladeCenter H
	1 szt.
	885245G

	serwer IBM BladeCenter HS 22
	7 szt.
	7870 G2G

	serwer IBM x3550 M3 
	2 szt.
	7944D2G

	serwer IBM x3650 M3
	2 szt.
	7945G2G


Sprzęt został zainstalowany w serwerowni zamawiającego w lutym 2010 roku.

W zakresie oceny stopnia zużycia posiadanej infrastruktury informatycznej, która jest przedmiotem niniejszego postępowania, Zamawiający określa poziom zużycia na około 70%.

Opinia o stopniu zużycia wynika z daty produkcji i daty uruchomienia jak również z nieprzerwanej intensywnej eksploatacji oraz różnych incydentów w serwerowni, które wydarzyły się w tym czasie (w tym awarie klimatyzacji, awarie zasilania). W chwili obecnej występuje problem techniczny z macierzą, którego nie możemy zdiagnozować – brak odpowiedzi jednego z kontrolerów. 

Pytanie 2 
[image: image2.png]Czy w przypadku, kiedy wiek sprzetu (opisanego w pkt. B zatgcznika 1b do SIWZ), jego stan techniczny
lub stopiert zuizycia, uniemozliwig przeprowadzenie biezgcych aktualizacji, Zamawiajgcy dopuszcza
mozliwoé¢ przeniesienia catoéci Telemedycznego systemu uzupetniajqcego diagnostyke audiologiczng i
dziatalno$é¢ przesiewowq, badawczq i naukowgq na $rodowisko Dostawcy w zaproponowanej przez
Dostawce lokalizacji w cenie zamdwienia? Powyzsze nastgpitoby przy zatozeniu, ze Dostawca zapewni
$rodowisko gwarantujgce ptynna prace systemu, 12-miesigczne utrzymanie, zachowanie ciggtosci
integracji z innymi systemami, dziatajgcymi u Zamawiajgcego (éystemami, ktére sg obecnie
zintegrowane z Telemedycznym systemem uzupetniajgcym diagnostyke audiologiczng i dziatalnos¢
przesiewowa, badawczg i naukowg) oraz wszelkie inne, wymagane do prawidtowej pracy systemu,
komponenty.




Odpowiedź 2
Zamawiający nie dopuszcza innego rozwiązania niż opisane w dokumentacji niniejszego postępowania.
Przewodniczący Komisji Przetargowej

Paweł Doliński
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